GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias do Campus de Alta Floresta

Perimetral Rogério Silva, s/nº - Residencial Flamboyant - Caixa Postal324

Alta Floresta – MT – CEP 78580-000

Fone: (66) 3521-6904             e-mail: facba.afl@unemat.br

 www.unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 019/2014 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2014 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo nº 019/2014 para
contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Alta Floresta, conforme segue
abaixo.

ÁREA CANDIDATO SITUAÇÃO
Ciências Exatas e da Terra/Física - Não Houve Candidato Inscrito

Ciências Exatas e da Terra/Química LucyanElam Rosa Santos Deferido
Ciências Biológicas I/Genética - Não Houve Candidato Inscrito

Ciências Biológicas II/Morfologia e
Bioquímica - Não Houve Candidato Inscrito

Ciências Biológicas II/Morfologia e
Fisiologia - Não Houve Candidato Inscrito

Biodiversidade/Botânica - Não Houve Candidato Inscrito
Biodiversidade/Zoologia - Não Houve Candidato Inscrito

Agronomia/Fitopatologia Dilânia Lopes de Matos Deferido
Rafael Mendes Pereira Deferido

Agronomia/Zootecnia - Não Houve Candidato Inscrito
Agronomia/Engenharia Agrícola - Não Houve Candidato Inscrito

Agronomia/Entomologia Antônio Carlos Buchelt Deferido
Débora do Carmo Rezende Deferido

Agronomia/Fitotecnia Ivaldo de Sousa Moreira Deferido
Recursos Florestais/Conservação da

Natureza - Não Houve Candidato Inscrito

Recursos Florestais/Geoprocessamento - Não Houve Candidato Inscrito

Recursos Florestais/Silvicultura
Jonathan Willian Rodrigues de

Souza Deferido

Wesley Vicente Claudino Deferido

Educação/Educação Especial Rudinei Maria dos Santos
Barbosa Deferido

Psicologia/Psicologia da Educação - Não Houve Candidato Inscrito

Direito/Antropologia Jurídica André de Castro Pereira Deferido
Osmilto Moreira Silva Deferido

Direito/Direito Penal

Marcia de Oliveira Souza
Alberti Deferido

Neyssa Aparecida Filho
Saccoman Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias do Campus de Alta Floresta

Perimetral Rogério Silva, s/nº - Residencial Flamboyant - Caixa Postal324

Alta Floresta – MT – CEP 78580-000

Fone: (66) 3521-6904             e-mail: facba.afl@unemat.br

 www.unemat.br

Willian Douglas Salles Alves
dos Santos Deferido

Direito/Teoria do Direito HeberttVillarruel da Silva Deferido
Ilson Jose Vieira Deferido

Letras/Linguística Sidney da Silva Chaves- Deferido

Alta Floresta/MT, 06 de Junho de 2014.

Profa. Dra. KELLI CRISTINA A. MUNHOZ MOREIRA

Diretora da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias do Campus de Alta Floresta
Port. N° 2285/2013